

# **ABSOLUTE PROMOTION ApS**

Skelstedet 11  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2018**

**Henrik Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ABSOLUTE PROMOTION ApS  
                                 Skelstedet 11  
                                 2950 Vedbæk  
  
                                 Telefonnummer: 40295428  
  
                                 CVR-nr: 35531335  
                                 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og sælge reklame gaver.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 70.592.

Egenkapitalen udgør kr. 420.526.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>135.825</b>	<b>-23.955</b>
Personaleomkostninger .....	1	-33.201	-7.378
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>102.624</b>	<b>-31.333</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-8.184	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>94.440</b>	<b>-31.333</b>
Skat af årets resultat .....	3	-23.848	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>70.592</b>	<b>-31.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		70.592	-31.333
<b>I alt</b> .....		<b>70.592</b>	<b>-31.333</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		584.452	40.596
Andre tilgodehavender .....		239.169	273.248
Periodeafgrænsningsposter .....		8.102	195.261
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>831.723</b>	<b>509.105</b>
Likvide beholdninger .....		81.198	2.363
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>972.921</b>	<b>511.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>972.921</b>	<b>511.469</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		340.526	269.934
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>420.526</b>	<b>349.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.508	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		467.887	161.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>552.395</b>	<b>161.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>552.395</b>	<b>161.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>972.921</b>	<b>511.469</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	269.934	349.934
Årets resultat .....	0	70.592	70.592
Egenkapital, ultimo .....	80.000	340.526	420.526

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-33.201	-7.378
	<u>-33.201</u>	<u>-7.378</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere = 1.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-8.184	0
	<u>-8.184</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-23.848	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-23.848</u>	<u>0</u>